КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

( исполнитЕлъно_рАспорядитЕльный оргАн)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(сЕло ВоЛкоВСкоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.волковское
(08 > сентября 202lr. м68

<<О признании жилого дома аварийным)>.

на основ ании зilкJIючения акта обследов ания межведомственной комиссииот 07.09.202Iг., рассмотрев представленные докуI!{енты на жилой дом,
расположенный по адресу: с. Волковское, ул.Молодёжная, Д.15 руководствуясъп.3З ч.3 ПостаноВлениЯ ПравитеЛьства РФ от 28.01 .2006 Ns47 кОб утвер*д."""Положения о признании помещения жилым помещением, хаIлого помещения
непригодным дJUI проживtlния и многоквартирного дома аварийным и
подIежаттIим сносу или реконструкции))

ПОСТАНОВЛЯЮ:

признатъ жилой Дом' расположенньй по адресу: с.волковское , Ул.
Молодёжная, д.15 аварийным и подIежащим сносу.

Глава администрации
сп <село Волк А.С.Мосолов